
САСТАВ ТИМОВА И СТРУЧНИХ АКТИВА У ШКОЛСКОЈ 2021/2022. 

ГОДИНИ 

ТИМОВИ 

I Тим за културне активности Школе 

1. Бојана Тешић, координатор  

2. Кристина Ристић 

3. Марија Ђурић 

4. Kристина Кнежевић, библиотекар 

5. Марко Мрдовић, представник ученика IIIлт 

II Тим за слободне активности Школе 

1. Милош Косовац, координатор 

2. Joван Марковић 

3. Валентина Секуловић Кашански 

4. Мила Пејчиновић, представник ученика IVид 

III Тим за професионални развој 

1. Марина Скрињик Ћорић, координатор 

2. Катарина Јаковљевић 

3. Драган Ристић 

4. Дениза Летић 

5. Тамара Долги 

 

 

 



IV Тим за заштиту ученика од насиља, злостављања и занемаривања        

    (Тим за превенцију насиља укључује и заштиту од дискриминације,       

    вређања угледа, части и достојанства личности) 

 

1. Катарина Стојановић, координатор 

2. Весна Прцовић, директор школе 

3. Љиљана Кричак, секретар школе  

4. Јелена Антонијевић  

5. Весна Татар 

6. Драган Марковић 

7. Тамара Долги, психолог 

8. Драгана Вујић, представник родитеља IIг 

9. Уна Милинковић, представник ученика IIIлт 

V Тим за заштиту животне средине 

1. Светлана Малишић, координатор 

2. Снежана Гњатовић 

3. Дијана Перовић 

4. Марија Потић  

5. Наташа Анђеловић Јовановић 

6. Миленко Вукшић, представник ученика Iид    

VI Тим за развој школског спорта 

1.Зоран Крстић, координатор  

2. Рајка Јоцић Вигњевић 

3. Павле Живановић  



4. Гордана Јанковић 

5. Петар Ђурић  

VII Тим за сарадњу са локалном средином 

1. Кристина Кнежевић, координатор  

2. Весна Прцовић, директор 

3. Љиљана Гранић Палфи  

4. Тијана Динић 

5. Дејан Перовић, представник Школског одбора   

6. Александра Златков, представник ученика IIIлт  

VIII Тим за сарадњу са породицом 

1. Тамара Долги, координатор  

2. Катарина Стојановић, педагог  

3. Мирослава Петровић Лазаревић 

4. Владимир Живановић 

5. Светлана Малишић 

IX Тим за екскурзије 

1. Тијана Динић, координатор 

2. Љиљана Радовановић  

3. Драган Марковић 

4. Деана Стаменковић 

5. Весна Пејчиновић, представник родитеља IVид 

X Тим за безбедност и здравље на раду 

1. Александар Славковић, координатор  



2. Предраг Милић 

3. Зоран Крстић 

4. Зорица Пејчић 

5. Милица Ђокић Јевтовић 

XI Тим за додатну подршку ученицима (инклузија и остали видови 

     подршке ученицима) 

 

1. Катарина Стојановић, координатор 

2. Деана Стаменковић 

3. Рајка Јоцић Вигњевић 

4. Гордана Станишић 

5. Тамара Долги, психолог 

XII Тим за самовредновање и вредновање рада школе 

1. Катарина Јаковљевић, координатор 

2. Јелена Радовић 

3. Марија Попивода 

4. Јелена Пршић 

5. Борис Милинковић, представник родитеља IIIлт                                                                                                                             

6. Маша Павковић, представник ученика IIIид 

XIII Тим за развијање способности за решавање проблема,  

         комуникацију и тимски рад 

 

1. Ранка Хрваћанин, координатор 

2. Владимир Живановић 

3. Предраг Милић 



4. Милош Косовац 

5. Ивана Рогић Исса 

6. Драган Ристић 

7. Тамара Долги, психолог 

XIV Тим за процену безбедности рада школе 

1. Александар Славковић, координатор 

2. Весна Прцовић, директор  

3. Љиљана Кричак, секретар школе 

4. ПП служба 

5. Зоран Крстић  

6. Небојша Марић, представник Школског одбора 

7. Љиљана Илић, представник родитеља IVлт 

XV Тим за развој међупредметних компетенција и предузетништва 

1. Маја Миловановић, координатор 

2. Гордана Јанковић 

3. Јелена Антонијевић 

4. Милица Ђокић Јевтовић  

5. Драгана Родић 

6. Данијела Станковић 

XVI Тим за обезбеђивање квалитета и развој установе 

1. Петар Ђурић, координатор 

2. Весна Прцовић, директор 

3. Бранислав Фотић 



4. Дениза Летић 

5. Тијана Динић 

6. Катарина Јаковљевић 

7. Сава Мирић, представник родитеља Iт 

8. Жељко Гајић, представник локалне самоуправе 

9. Ирина Милановић, представник ученика IVид 

СТРУЧНИ АКТИВИ 

I Стручни актив за развој школског програма 

1. Кристина Ристић, координатор 

2. Валентина Секуловић Кашански 

3. Данијела Ћушић 

4. Бранислав Фотић 

5. Горан Реџепи 

6. Александар Загорац 

7. Милена Ристић 

8. Катарина Стојановић 

9. Владимир Живановић 

10.Сузана Стојадиновић, представник родитеља Iид 

II Стручни актив за развојно планирање 

1. Милена Ристић, координатор 

2. Весна Прцовић, директор 

3. Бранислав Фотић  

4. Снежана Ивановић 



5. Горан Реџепи 

6. Драгана Лацмановић 

7. Александар Загорац  

8. Кристина Ристић 

9. Јелена Стојковић  

10. Дијана Перовић 

11. Драгана Вујић, представник родитеља IIг 

 


